ALIONIS RODRIGUES DE SOUZA, inscrita no CPF 
882.878.582-91.
Objeto: Contratação de Pessoa Física, especializada para confecção de Fotos 
dos Vereadores da Legislatura 2025/2029 – para 11 FOTOGRAFIAS, MEDINDO 
35 CM X 30 L. O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 
2.145,00 (dois mil cento e quarenta e cinco reais). As despesas referentes ao ob-
jeto desta licitação correrão à conta dos recursos próprios com os elementos de 
despesas Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 Serviços Terceiros Pessoa Fisica. 
Assinam: Francisco Ribeiro da Silva Filho pelo CONTRATANTE e ALIONIS RO-